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13 EYLÜL 2024 

 

Başlangıç Bitiş Süre Sunum Konuşmacı 

9:00 ÖÖ 9:10 ÖÖ 00:10 1. Gün: Hoş Geldiniz  S+N 

9:10 ÖÖ 9:20 ÖÖ 00:10 Giriş ve Kurs Amaçlarının Ana Hatları Kurs Başkanı 
9:20 ÖÖ 9:35 ÖÖ 00:15 Kalça İnstabilitesi: Genel Bakış   

9:35 ÖÖ 10:05 ÖÖ 00:30 Kalça yaklaşım yöntemleri, tercih nedenleri. Total 
Kalça Artroplastisinde endikasyon, planlama, 
implant seçimi. (Polarstem'den bahsedilerek)   

10:05 ÖÖ 10:15 ÖÖ 00:10 Soru-Cevap   
10:15 ÖÖ 10:30 ÖÖ 00:15 Kahve Arası   
10:30 ÖÖ 11:15 ÖÖ 00:45     
11:15 ÖÖ 11:30 ÖÖ 00:15 Eklem yüzeyi ne kadar önemli?   
11:30 ÖÖ 11:45 ÖÖ 00:15 Kompleks primer vakalarda dual hareketliliğin rolü   
11:45 ÖÖ 12:00 ÖS 00:15 Stem seçenekleri: Son yenilikler ve trendler   

12:00 ÖS 12:15 ÖS 00:15 Kompleks primer endikasyonlarda revizyon 
sistemleri   

12:15 ÖS 12:30 ÖS 00:15 Soru-Cevap   

12:30 ÖS 2:00 ÖS 01:30 
ÖĞLE ARASI & CORI Robotik Demo 

Dr Ahmet 
Güney 

2:00 ÖS 4:00 ÖÖ 02:00 Kadavra Oturumu: Primer Kalça Artroplastisi   
4:00 ÖÖ 4:10 ÖÖ 00:10 Kahve Arası   
4:10 ÖÖ 4:40 ÖÖ 00:30 Soru-Cevap   
4:40 ÖÖ 4:50 ÖÖ 00:10 1. Gün Özeti Kurs Başkanı 
7:00 ÖS     Kurs Yemeği   

      END OF DAY 1    

 

 

 

 

 

 

 

 



 

14 EYLÜL 2024 

 

Başlangıç Bitiş Süre Sunum Konuşmacı 

9:00 ÖÖ 9:10 ÖÖ 00:10 2. Günün Hedefleri Kurs Başkanı 

9:10 ÖÖ 9:25 ÖÖ 00:15 Primer kalça artroplastinde başarısızlık nedenleri 
ve revizyon kalça artroplastisi endikasyonları   

9:25 ÖÖ 9:40 ÖÖ 00:15 Doğru ekspojur ve implantın çıkarılması - femur   

9:40 ÖÖ 9:55 ÖÖ 00:15 Doğru ekspojur ve implantın çıkarılması - 
asetabular yapıların çıkarılması   

9:55 ÖÖ 10:25 ÖÖ 00:30 

İnteraktif Panel Tartışması: 
Tekrarlayan İnstabilite vakası 
Pelvik kemik kaybı vakası 
Femoral kemik kaybı vakası   

10:25 ÖÖ 10:40 ÖÖ 00:15 TKA'da periprostetik kırıklar   
10:40 ÖÖ 10:50 ÖÖ 00:10 Soru-Cevap   
10:50 ÖÖ 11:00 ÖÖ 00:10 Kahve Arası   
11:00 ÖÖ 11:20 ÖÖ 00:20 Femoral Komponentin revizyonu algoritması   
11:20 ÖÖ 11:40 ÖÖ 00:20 Acetabulum Revizyonu algoritması   
11:40 ÖÖ 11:50 ÖÖ 00:10 Soru-Cevap   
11:50 ÖÖ 12:00 ÖS 00:10 Enfeksiyonun tanısı   

12:00 ÖS 12:15 ÖS 00:15 Cerrahi Alan Enfeksiyonunun Önlenmesi: Bir vaka 
çalışması   

12:15 ÖS 12:30 ÖS 00:15 Akut enfeksiyon yönetimi   

12:30 ÖS 12:50 ÖS 00:20 Tek aşamalı tedavi: Ne zaman ve nasıl (VAKA 
ÇALIŞMASI)   

12:50 ÖS 1:10 ÖS 00:20 İki aşamalı tedavi: Ne zaman ve nasıl (VAKA 
ÇALIŞMASI)   

1:10 ÖS 2:00 ÖS 00:50 ÖĞLE ARASI   
2:00 ÖS 4:00 ÖS 02:00 Kadavra Oturumu: Revizyon Kalça Artroplastisi   
4:00 ÖS 4:10 ÖS 00:10 Kahve Arası   
4:10 ÖÖ 4:20 ÖÖ 00:10 Kurs Özeti   
4:20 ÖÖ 4:30 ÖÖ 00:10 Değerlendirme Anketi   
4:30 ÖÖ     Sertifika Dağıtımı   

 


